BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 582/2004/QĐ-BGTVT
	Hà Nội, ngày 11 tháng 03 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH MÃ SỐ ĐĂNG KÝ, CẤP BIỂN SỐ ĐỐI VỚI XE MÁY CHUYÊN DÙNG CÁC TỈNH ĐIỆN BIÊN VÀ LAI CHÂU TẠI QUYẾT ĐỊNH SỐ 4381/2001/QĐ-BGTVT NGÀY 19/12/2001 VÀ QUYẾT ĐỊNH SỐ 226/2004/QĐ-BGTVT NGÀY 01/02/2004 CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
Căn cứ Luật Giao thông đường bộ ngày 29/06/2001;
Căn cứ Nghị định số 34/2003/NĐ-CP ngày 04/06/2003 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giao thông vận tải;
Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Đường bộ Việt Nam,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh mã số đăng ký, cấp biển số đối với xe máy chuyên dùng các tỉnh Điện Biên và Lai Châu như sau:

	Nơi đăng ký
	Mã số đã công bố tại Quyết định số 4381/2001/QĐ-BGTVT ngày 19/12/2001; Quyết định số 226/2004/QĐ-BGTVT ngày 01/02/2004 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải
	Mã số điều chỉnh

	Lai Châu
	27
	25

	Điện Biên
	25
	27

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Pháp chế, Vụ trưởng Vụ Vận tải, Vụ trưởng Vụ Khoa học công nghệ, Cục trưởng Cục Đường bộ Việt Nam, Cục trưởng Cục Đăng kiểm Việt Nam, Giám đốc Sở Giao thông vận tải, Giao thông công chính các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Thủ trưởng cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	KT. BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
THỨ TRƯỞNG

Trần Doãn Thọ